_O3J

Acusamos o recebimento do ofício n" 1.536/2021-sL/CMc, por meio doqual essa colenda càmara encaminha-nos a Indicação n" 1.01 3/2021, de autoria doilustre vereador valdeir dos santos (valdeir do caramuio) - PRTB, que indica aoExecutivo Municipal, a manutenção das ilurninações públicas, Iâmpadas queimadas nosDistritos' conforme info,nações: Distrito cararnujo - 50 lârnpadas e 06 braços corlrefletor; Barra Nova - 06 lâmpadas; Horizonte D,oeste - 12 rãmpadas; sadia _ 30Iârnpadas; clarinóporis - r5 lârnpadas; vila Aparecida - 22 râmpadas.
Ern resposta, conforme manifestação da secretaria Municipal deInfraestrutura e Logística, informamos a vossa Excelência, que o objeto da indicação

está em nosso cronogram a paraatendimento, pera equipe de ilurninação púbrica.
Atenciosamente.

ANTÔNTA E

TE,IURA
NA SESSÃO

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL óíóÁCCRES

Ofício n" 1.7981202 I _cp/pMc

Senhor Presidente:

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRÁ DOS SANTOS
Presidenre da Cànara Municipai à;A;;,
Rua Coronel José Dulce,

"rq.
i.ru ô.ió.0.i"

Cáceres - MT - CEp 78210_b56

Cáceres - MT, 22 de bro de 2021.

LIDO
Na Sessau cle:

OZ_t: )2_

Av. Brasil, n. , ,
pABX: qOaslSzzs_tiOo _

IEtr{B ÚTnnnaro DIAS
bita de Cáceres